n mercede sua. Aduersus p[ro]b[us] y

dicit: **Aldna eligat** tan^g honorabilis: modo. s. dico. a **Mō min.** l. anno x. tūc enī fomes libidinis ē refrigerat^r. b **Quae su. vni** viri vxor. nā secūde nuptie signū vident incōtinētē: sunt th̄ liet. c **In ope. bo. testi. bñs.** nā esse debet integrē fame. d **Si filios. libi** derelictos. & Educantur. bene & sc̄te h̄m suā possibilitatē. & s̄līr qd̄ subditur: **Si hospitio rē.** f **Si sc̄tōr pe. lauit. i.** discurrentiū. p predicationē. g **Si tribulationē patētib** i. incarceraſt: & ifirmis. h **Submittaſt. fm possi** bilitatē suā: vt pote victū ſi fuerit diues: vel alioq; obsequiū ſi paup. i **Si om. op. 9. bo. subse. est.** fm possibilitatē & decentiā ſui ſtar^k. k **Adolescentes.** Hic ſtr oñdit que vidue ſunt vitāde dicens: Adolescentes aut̄ viduas. in q̄bus viget adiutor ignis & pūcūlē carnal. l **Deuīta.** qz ſocletas eaz & familiaritas est periculosa etiā viro. t̄cūc & caſto. vñ. dīc **Isido.** follio quip. li. h. Si vis a fornicatione & ſte tutus: eſto a muliere corpore & viſio- ne discretus. circa ſerpentem enim non eris diu illeſus: ante ignem conſiſens & prolixus periculo diu tutus non eris: licet ferreus ſis aliquando tamē diſſolueris. m **Ci enim luxuriate fuerint.** frangendo cōtinētiam viuālē. n **In christi** nubere volunt habentes damnationem. ex hoc patet q̄ loquitur de illis que fecerunt votum cōtinen- tie viduālis: quibus non ſolū nubere: ſed etiā vele nubere dāmnabilē eſt. ſi enim votū non feciſſent de hac obſeruantia lictū eſſet eis vielle nubere: etiā nubere. o **Quia primā fidem. faciam deo** per votū de cōtinētia viduāli. p **Britam fe** cerunt. p casum luxurie. q **Simul autē & ocioſe.** a bonis operibus. r **Dilecunt circūare domos.** ad audiendū fruola & vidēndū in honesta ſpecta- cula. s **Sed & verbōſe.** cum tamen deberent eſſe taciturne. t **Et curioſe.** in vēſtītu diſſoluto. v **Loquētes que nō oportet.** ſi ſcurria que non decent ſtatūm viduālem. ppter quod concludit: x **Eolo ergo iuniores nubere.** ppter fornicatio- nis periculū. y **Filiis. pcreare.** ad ſeruendum deo in fide catholica. z **Marressimilias effici-** occupare circa curam domus & familiā impediāt a diſcurſu vago & curioso. a **Hullam occaſionem dare aduerſario.** i. infideli. b **Maledic** gratia. i. maledicendi gratia. querunt enim infideles vnde poſſint mordere vitam fidelium. c **Item** enim quedā cōuerſe ſunt retro. voto cōtinētiae vidualis fracto. d **Post ſathanam.** eius ſuſgeſtioni conſentiendo: & ideo tales non ſunt compa- tandē inter vñduas ecclēſie. e **Si quis.** Oſtentio que vere vidue ſunt dicens. hic coſequēter oſten- ditur qualiter ſint ſuſtinentē: qz ſi aliq; ſunt pa- peres habentes aliquos ppiniquos & notables vi- ros & diuites: bonuz eſt q̄ luſtentur ab illis: vt ſic alijs non habentibus tales amicos poſſit melius prouideri: & ab alijs cōmunitatis grauamine. et hoc eſt quod dicitur: Si quis fidelis: in potentia & bo- neſtate notabilis. f **Habet viduas.** i. domo vel cognatione ſua. g **Subminifret illis necessaria.** cetera patent er dicit. h **Qui bene.** Hic cō- ſequenter instruit de ministrorum ecclēſie. puiſſo- ne dicens: Qui bene preſunt preb̄yteri. faciēdo de uote diuina officia: & adminiſtrando ſubdit ecclēſiaſtica ſacramēta. i **Duplici honore digni ba-** beantur. & hic honor duplex eſt vt eis exhibeant reuerentia: & adminiſtrantur neceſſaria: vt. ſ. dicti eſt. k **Marime qui laborent in verbo.** i. inſtru- do alios in fide. l **Et doctrina.** de moribꝫ. lō ſequēter pbat per ſcripturam q̄ neceſſaria ſint eis adminiſtranda: & primo p ſcripturam yeteris teſta- menti. Deutero. xxv. m **Non alligabis os boni** trituranti. per hoc ſiguraliter preceptum ſuit q̄ no- negentur neceſſaria predicatori qui triuit in ares- domini. ſecundo per ſcripturam noui testamenti. n **Dignus eſt operarius mercede ſua.** quod dicitur de predicatoribus Luce. x. o **Aduersus** hec eſt ſexta pars principalis huius epiftole i qua inſtruit timotheum de actu iudicandi & puniendi ſubditos